
UCHWAŁA NR VIII/42/24
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXI/402/2023 Rady Gminy Łubniany z dnia 18 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Łubniany na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 509.247,44 zł do kwoty 63.419.937,17 zł, w tym:

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 114.604,56 zł do kwoty 53.926.815,27 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 623.852,00 zł do kwoty 9.377.623,26 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 509.247,44 zł do kwoty 66.185.692,60 zł, w tym:

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 20.495,44 zł do kwoty 54.601.901,03 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 488.752,00 zł do kwoty 11.583.791,57 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Załącznik nr 5 - Zadania inwestycyjne w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 10 - Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany w roku 2024 - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 9 - Fundusz sołecki na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 r. stanowi kwoty:

1) dochody ogółem: 63.419.937,17 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 54.042.313,91 zł,

b) dochody majątkowe: 9.377.623,26 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 2811



2) przychody ogółem: 3.033.135,43 zł;

3) wydatki ogółem: 66.185.692,60 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 54.601.901,03 zł,

b) wydatki majątkowe: 11.583.791,57 zł;

4) rozchody ogółem: 267.380,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Łubniany

Zbigniew Romanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2811



Załącznik nr 1 
do uchwały nr VIII/42/24

Rady Gminy Łubniany
z dnia 31 października 2024 r.

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łubniany w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 43 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 43 000,00
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 18 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 000,00

758 Różne rozliczenia 49 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 49 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49 000,00
852 Pomoc społeczna 1 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

855 Rodzina 21 304,56
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 803,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 803,30
85504 Wspieranie rodziny 12 501,26

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 12 501,26
Razem 114 604,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2811



Załącznik nr 2 
do uchwały nr VIII/42/24

Rady Gminy Łubniany
z dnia 31 października2024 r.

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Łubniany w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana
600 Transport i łączność 167 498,00

60011 Drogi publiczne krajowe 167 498,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 167 498,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -791 350,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -791 350,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -791 350,00
Razem -623 852,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2811



Załącznik nr 3 
do uchwały nr VIII/42/24

Rady Gminy Łubniany
z dnia 31 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łubniany w 2024 roku

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Zmiana
600 Transport i łączność 3 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 200,00
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -70 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -70 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -70 000,00
750 Administracja publiczna 39 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 000,00
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00
757 Obsługa długu publicznego -15 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki -15 000,00

1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) -15 000,00
851 Ochrona zdrowia 43 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 18 000,00

852 Pomoc społeczna -44 145,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -39 528,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -39 528,00
85295 Pozostała działalność -4 617,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -4 617,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -5 430,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -5 430,00
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -5 430,00

855 Rodzina 70 879,56
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 803,30

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 803,30
85504 Wspieranie rodziny 12 501,26

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 12 501,26
85508 Rodziny zastępcze 15 575,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 575,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 34 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 34 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -97 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2811



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -97 000,00
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -97 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00
92116 Biblioteki 25 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 25 000,00
Razem -20 495,44

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2811



Załącznik nr 4 
do uchwały nr VIII/42/24

Rady Gminy Łubniany
z dnia 31 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Łubniany w 2024 roku

Dzia
ł

Rozdzi
ał Grupa Wyszczególnienie Zmiana

600 Transport i łączność 315 028,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 315 028,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 315 028,00
700 Gospodarka mieszkaniowa -807 780,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -807 780,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -807 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 000,00
Razem -488 752,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2811



Załącznik nr 5 
do uchwały nr VIII/42/24

Rady Gminy Łubniany
z dnia 31 października 2024 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 R.

Źródła finansowaniaDział Rozdział Treść Wartość
2024 r.

Realizacja 
w latach Program Środki gminy Dotacje Pożyczki Inne

010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000,00 50.000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50.000,00 50.000,00

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci wodociągowej 50.000,00 2024 50.000,00
600 Transport i łączność 5.714.657,95 932.397,03 4.782.260,92

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5.000,00 5.000,00
Budowa, rozbudowa i modernizacja przystanków 
autobusowych wraz z niezbędną infrastrukturą, 
zlokalizowanych wzdłuż dróg wojewódzkich

5.000,00 2024 5.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5.200.203,00 925.203,00 4.275.000,00
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej 1703O na odcinku od centrum miejscowości 
Łubniany do końca miejscowości Masów

5.102.358,00 2023-2024 Polski Ład 827.358,00 4.275.000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 
Kolanowice-Luboszyce wzdłuż drogi powiatowej 1728O 50.000,00 2024-2026 FPO 50.000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja przystanków 
autobusowych wraz z niezbędną infrastrukturą, 
zlokalizowanych wzdłuż dróg powiatowych

1.845,00 2024 1.845,00

Poprawa dostępności do transportu publicznego poprzez 
budowę infrastruktury i kampanię informacyjno-
edukacyjną na obszarze Aglomeracji opolskiej- budowa 
ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Biadacz-Masów 
wzdłuż drogi powiatowej DP 1703O

5.000,00 2024-2026 FEO 5.000,00

Zakup i montaż 2 wiat przystankowych 20.000,00 2024
20.000,00 

(Fund. Sołecki 
Masów)

Oświetlenie wiaty przystankowej przy ul. Luboszyckiej 21.000,00 2024
21.000,00

 (Fund. Sołecki 
Kępa)

60016 Drogi publiczne gminne 824.482,95 317.222,03 507.260,92
Budowa drogi gminnej- ul. Osiedlowa w m. Jełowa 500.496,00 2023-2025 RFRD 200.198,40 300.297,60
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Dąbrówka Łubniańska 323.986,95 2024 PROW 117.023,63 206.963,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.046.768,80 1.380.768,80 1.666.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.046.768,80 1.380.768,80 1.666.000,00

Budowa przyłącza elektroenergetycznego do zasilania 
wiaty biesiadnej 7.500,00 2024

7.500,00
(Fund. Sołecki 

Biadacz)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2811



Oświetlenie miejsca spotkań plenerowych Brynicy 
„Klarkownia” 17.800,00 2024

10.000,00 
(Fund.Sołecki 

Brynica)
6.500,00 

(Marsz.Inic.Soł)
1.300,00

Budowa wiaty biesiadnej - III etap 14.816,90 2024

14.816,90
(Fund. Sołecki 

Dąbrówka 
Łubniańska)

Zakup wiaty przystankowej 9.800,00 2024
9.800,00

(Fund. Sołecki 
Grabie)

Modernizacja świetlicy wiejskiej 5.000,00 2024 5.000,00 (Fund. 
Sołecki Kobylno)

Ułożenie kostki brukowej przy wiacie biesiadnej 19.680,00 2024 19.680,00 (Fund. 
Sołecki Luboszyce)

Termomodernizacja drugiego budynku Szkoły 
Podstawowej w Luboszycach zlokalizowanych 
w miejscowości Biadacz

29.620,00 2023-2025 Polski Ład 29.620,00

Termomodernizacja wraz z przebudową wielofunkcyjnego 
budynku użyteczności publicznej w Dąbrówce 
Łubniańskiej

40.000,00 2023-2025 Polski Ład 40.000,00

Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP 
w Jełowej oraz wyposażenie wielofunkcyjnego budynku 
użyteczności publicznej w Luboszycach

335.000,00 2023-2025 Polski Ład 335.000,00

Dokumentacja inwentaryzacji budowlanej części 
budynków gminnych 15.000,00 2024 15.000,00

Opracowanie świadectw energetycznych dla wybranych 
obiektów gminnych 15.000,00 2024 15.000,00

Opracowanie koncepcji. zagospodarowania terenu 
gminnego wokół Łubniańskiego Ośrodka Kultury 9.000,00 2024 9.000,00

Budowa ZOZ Luboszyce 1.914.585,00 2021-2025 Polski Ład 248.585,00 1.666.000,00
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 
budynku SP Brynica 577.002,51 2024-2025 577.002,51

Przygotowanie dokumentacji termomodernizacji budynku 
świetlicy 14.500,00 2024

14.500,00 (Fund. 
Sołecki 

Kolanowice)

Zakup traktorka i sprzętu do utrzymania zieleni w sołectwie 20.464,39 2024
20.464,39

(Fund. Sołecki 
Brynica)

Monitoring w centrum wsi 2.000,00 2024
2.000,00

 (Fund. Sołecki 
Brynica)

710 Działalność usługowa 144.470,00 144.470,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 144.470,00 144.470,00

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Łubniany na lata 2024-2030 47.970,00 2023-2024 47.970,00

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze Gminy Łubniany 90.100,00 2024-2025 90.100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2811



Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Luboszyce 6.400,00 2024 6.400,00

750 Administracja publiczna 166.464,50 14.441,55 152.022,95
75095 Pozostała działalność 166.464,50 14.441,55 152.022,95

Cyberbezpieczny Samorząd 166.464,50 2024-2026

Fundusze 
Europejskie 
na rozwój 
cyfrowy

14.441,55 152.022,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287.500,00 287.500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 287.500,00 287.500,00

Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 12.500,00 2024 12.500,00
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP Jełowa 200.000,00 2024 200.000,00
Wymiana pokrycia dachowego w budynku OSP Brynica 
wraz z dociepleniem 75.000,00 2024 75.000,00

801 Oświata wychowanie 55.900,00 55.900,00
80101 Szkoły podstawowe 15.900,00 15.900,00

Uruchomienie systemu wifi na terenie szkoły PSP 
Łubniany 15.900,00 2024 15.900,00

80195 Pozostała działalność 40.000,00 40.000,00
Rozwój infrastruktury społecznej – rozbudowa budynku 
Publicznego Przedszkola w Łubnianach wraz z utworzeniem 
oddziału żłobka

40.000,00 2024-2027 40.000,00

852 Pomoc społeczna 20.000,00 20.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 20.000,00 20.000,00

Montaż klimatyzacji na terenie GOPS 20.000,00 2024 20.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335.883,82 256.800,00 79.083,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140.000,00 140.000,00
Rozbudowa, przebudowa infrastruktury wod-kan na terenie 
Gminy wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej 70.000,00 2024 70.000,00

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci kanalizacyjnej 70.000,00 2024 70.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 116.800,00 116.800,00

Budowa oświetlenia ulicznego 116.800,00 2024 116.800,00
90095 Pozostała działalność 79.083,82 0,00 79.083,82

Pracownia pod chmurką urządzona w PSP w Brynicy 39.606,00 2024-2025 WFOŚIGW 0,00 39.606,00
Pracownia pod chmurką urządzona w PP w Brynicy 39.477,82 2024-2025 WFOŚIGW 0,00 39.477,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.322.170,00 73.650,00 1.248.520,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.322.170,00 73.650,00 1.248.520,00

Remont zabytkowego budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Brynicy 1.322.170,00 2023-2025 RPOZ 73.650,00 1.248.520,00

926 Kultura fizyczna 30.000,00 30.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30.000,00 30.000,00

Zakup ogrodzenia boiska LZS Jełowa 30.000,00 2024 30.000,00
RAZEM 11.488.843,07 3.560.955,38 7.927.887,69

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2811



Załącznik nr 6 
do uchwały nr VIII/42/24

Rady Gminy Łubniany
z dnia 31 października 2024 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2024.

W tym:
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

w tym dotacje:
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje:Dział Rozdział Treść Plan dotacji na 
2024 r.

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe
WYDATKI BIEŻĄCE: 7.144.976,05 1.107.000,00 23.000,00 5.105.776,05 909.200,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 20.000,00 20.000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20.000,00 20.000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielona dla Gminy Lewin Brzeski 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

20.000,00 20.000,00

801 Oświata i wychowanie 5.105.776,05 5.105.776,05
80104 Przedszkola 4.612.718,96 4.756.718,96

Dotacje dla niepublicznych 
i publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez osoby inne niż jst

4.612.718,96 4.612.718,96

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 101.000,00 101.000,00

Dotacje dla niepublicznych innych 
form wychowania przedszkolnego 101.000,00 101.000,00

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

375.000,00 375.000,00

Dotacje dla niepublicznych 
przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego

375.000,000 375.000,00

80195 Pozostała działalność 8.057,09 8.057,09
Dotacje dla niepublicznych 
i publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez osoby inne niż jst

8.057,09 8.057,09

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2811



851 Ochrona zdrowia 40.000,00 40.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000,00 40.000,00

Dotacja na zadania z zakresu nauki, 
szkolnictwa wyższego, edukacji, 
oświaty i wychowania, 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym dla podmiotu 
wyłonionego w drodze konkursu

40.000,00 40.000,00

852 Pomoc społeczna 230.000,00 230.000,00
85295 Pozostała działalność 230.000,00 230.000,00

Dotacja na zadania z zakresu pomocy 
społecznej dla podmiotu wyłonionego 
w drodze konkursu

230.000,00 230.000,00

855 Rodzina 139.200,00 139.200,00
85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 139.200,00 139.200,00

Dotacje dla niepublicznych żłobków 139.200,00 139.200,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1.150.000,00 1.107.000,00 3.000,00 40.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 627.000,00 624.000,00 3.000,00

Dotacja dla samorządowej instytucji 
kultury 627.000,00 624.000,00 3.000,00

92116 Biblioteki 483.000,00 483.000,00
Dotacja dla samorządowej instytucji 
kultury 483.000,00 483.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 40.000,00 40.000,00

Dotacja na zadanie z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami – 
dotacja dla podmiotu wyłonionego 
w drodze konkursu

40.000,00 40.000,00

926 Kultura fizyczna 460.000,00 460.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 460.000,00 460.000,00

Dotacja na zadanie z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej 
oraz organizacja rozgrywek piłki 
nożnej drużyn z Gminy Łubniany – 
dotacja dla podmiotu wyłonionego 
w drodze konkursu

270.000,00 270.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2811



Dotacja na zadanie z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej oraz organizacja 
i prowadzenie zajęć treningowych 
w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, organizacje imprez 
sportowych, udział we 
współzawodnictwie sportowym – 
dotacje dla podmiotów wyłonionych 
w drodze konkursu

190.000,00 190.000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 94.948,50 26.948,50 68.000,00
600 Transport i łączność 4.448,50 4.448,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 4.448,50 4.448,50
Dotacja celowa dla Powiatu 
Opolskiego na realizację zadania -
Opracowanie Studium Wykonalności 
Inwestycji dla projektu partnerskiego 
pn. „Poprawa dostępności do 
transportu publicznego poprzez 
budowę infrastruktury i kampanię 
informacyjno-edukacyjną obszarze 
Aglomeracji Opolskiej”

4.448,50 4.448,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 22.500,00 22.500,00

75404 Komendy Wojewódzkie policji 22.500,00 22.500,00
Pomoc finansowa dla Komendy 
Miejskiej Policji w Opolu na wsparcie 
zakupu nieoznakowanego pojazdu 
służbowego

22.500,00 22.500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 68.000,00 68.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28.000,00 28.000,00
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych –(udzielenie dotacji na 
budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków)

28.000,00 28.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

10.000,00 10.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2811



Dotacje na dofinansowanie kosztów 
inwestycji na podstawie art. 403 ust. 4 
pkt1 ustawy z dnia 27.04.2001 r. 
Prawo ochrony środowiska
(usuwanie pokryć azbestowych)

10.000,00 10.000,00

90026 Pozostała działalność związana 
z gospodarką odpadami 30.000,00 30.000,00

Dotacje na dofinansowanie kosztów 
inwestycji na podstawie art. 403 ust. 4 
pkt1 ustawy z dnia 27.04.2001 r. 
Prawo ochrony środowiska
(usuwanie pokryć azbestowych)

30.000,00 30.000,00

Łącznie planowane kwoty dotacji 7.239.924,55 1.107.000,00 49.948,50 5.105.776,05 977.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2811



Załącznik nr 7 
do uchwały nr VIII/42/24

Rady Gminy Łubniany
z dnia 31 października 2024 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Lp. Dział Rozdział Sołectwo Przedsięwzięcie Plan na 2024 r.

600 60016 Dofinansowanie do remontu ulicy 
Kolanowskiej 20.000,00

700 70005 Utrzymanie i doposażenie obiektów 
i terenów zielonych sołectwa 8.238,48

700 70005 Budowa przyłącza elektroenergetycznego 
do zasilania wiaty biesiadnej 7.500,00

1

921 92195

Biadacz

Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 
aktywizacji mieszkańców 12.500,00

Łącznie Biadacz 48.238,48

700 70005 Bieżące utrzymanie obiektów sołectwa 
i terenów zielonych 7.000,00

700 70005 Zakup traktorka i sprzętu do utrzymania 
zieleni w sołectwie 23.837,59

700 70005 Monitoring w centrum wsi 2.000,00

921 92195 Organizacja oraz dofinansowanie imprez 
kulturalnych 11.000,00

2

700 70005

Brynica

Oświetlenie miejsca spotkań plenerowych 
Brynicy „Klarkownia” 10.000,00

Łącznie Brynica 53.837,59

700 70005 Utrzymanie obiektów sołeckich i terenów 
zielonych 10.000,00

700 70005 Budowa wiaty biesiadnej – III etap 14.816,90
700 70005 Zakup wózka do wożenia dzieci 7.000,003

921 92195

Dąbrówka 
Łubniańska

Działania aktywizacyjne na rzecz integracji 
środowiska wiejskiego i promocji sołectwa 7.000,00

Łącznie Dąbrówka Łubniańska 38.816,90
700 70005 Zakup wiaty przystankowej 9.800,00
600 60016 Zakup materiału na bieżące remonty dróg 3.200,004
921 92195

Grabie Działania na rzecz integracji środowiska 
wiejskiego 3.958,84

Łącznie Grabie 16.958,84

700 70005
Bieżące utrzymanie obiektów, 
infrastruktury i pielęgnacja terenów 
zielonych sołectwa 7.337,59

700 70005 Doposażenie sołectwa 6.000,00

754 75412 Remont strażnicy OSP i zakup 
wyposażenia 6.000,00

5

921 92195

Jełowa

Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 
aktywizacji mieszkańców 34.500,00

Łącznie Jełowa 53.837,59

600 60014 Oświetlenie wiaty przystankowej przy 
ul. Luboszyckiej 21.000,00

700 70005 Doposażenie Sołectwa 3.492,82

6 700 70005

Kępa
Bieżące utrzymanie terenów zielonych 
sołectwa 4.507,18

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2811



700 70005 Bieżące remonty infrastruktury i obiektów 
sołeckich 9.000,00

921 92195 Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 
integracji 15.837,59

Łącznie Kępa 53.837,59

700 70005 Utrzymanie obiektów sołeckich i terenów 
zielonych 1.315,00

700 70005 Zakup wyposażenia świetlicy 8.000,00
700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej 5.000,007

921 92195

Kobylno

Działania aktywizacyjne na rzecz integracji 
środowiska wiejskiego 5.658,75

Łącznie Kobylno 19.973,75
700 70005 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 14.839,81

700 70005 Przygotowanie dokumentacji 
termomodernizacji budynku świetlicy 14.500,00

700 70005 Utrzymanie obiektów sołeckich i terenów 
zielonych 5.500,00

8

921 92195

Kolanowice

Działania aktywizacyjne na rzecz integracji 
środowiska wiejskiego i promocji sołectwa 5.000,00

Łącznie Kolanowice 39.839,81

700 70005
Ułożenie kostki brukowej przy wiacie 
biesiadnej 19.680,00

700 70005 Utrzymanie placu zabaw przy ul.Szkolnej 9.200,00

700 70005 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów 
zielonych sołectwa 1.000,00

700 70005 Zakup szafy na książki przy ośrodku 
zdrowia 3.000,00

754 75412 Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 12.500,00

921 92195

Luboszyce

Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 
aktywizacji mieszkańców 8.457,59

Łącznie Luboszyce 53.837,59

700 70005 Zakup choinki i ozdób 
bożonarodzeniowych 2.000,00

700 70005 Zakup wyposażenia do sali sołeckiej 9.000,00
700 70005 Utrzymanie terenów i obiektów sołeckich 6.109,00

754 75412 Zakup umundurowania bojowego dla OSP 
Łubniany 9.891,00

921 92195 Organizacja jarmarku świątecznego 10.000,00

10

921 92195

Łubniany

Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 
aktywizacji mieszkańców 16.837,59

Łącznie Łubniany 53.837,59

700 70005 Bieżące utrzymanie obiektów i terenów 
zielonych sołectwa 1.434,26

600 60014 Zakup i montaż 2 wiat przystankowych 20.000,0011

921 92195

Masów
Działania na rzecz aktywizacji życia 
społecznego dzieci i seniorów 5.000,00

Łącznie Masów 26.434,26
Ogółem: 459.449,99

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2811


		2024-11-04T13:41:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




